

DET RULLENDE AUTOVÆRKSTED ApS

CVR-nr.: 11786731

Kaløvej 47
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2022

Gorm Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DET RULLENDE AUTOVÆRKSTED ApS
Kaløvej 47
8541 Skødstrup

CVR-nr: 11786731
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udlejningssituationen har været tilfredsstillende i hele regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har givet anledning til ændringer af værdiansættelser og hensættelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			1.089.627
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.054.719	
Personaleomkostninger		-134.400	-11.200
Resultat af ordinær primær drift		920.319	1.078.427
Andre finansielle indtægter		0	14.308
Øvrige finansielle omkostninger		-14.966	-270
Ordinært resultat før skat		905.353	1.092.465
Skat af årets resultat		-216.244	-240.394
Årets resultat		689.109	852.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		632.609	796.771
I alt		689.109	852.071

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.008.750	4.008.750
Materielle anlægsaktiver i alt		4.008.750	4.008.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	469.861
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	469.861
Anlægsaktiver i alt		4.008.750	4.478.611
Andre tilgodehavender		0	4.000
Tilgodehavender i alt		0	4.000
Likvide beholdninger		2.429.450	1.500.758
Omsætningsaktiver i alt		2.429.450	1.504.758
AKTIVER I ALT		6.438.200	5.983.369

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.949.016	2.316.407
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		3.205.516	2.571.707
Hensættelse til udskudt skat		89.000	73.000
Hensatte forpligtelser i alt		89.000	73.000
Skyldig selskabsskat		368.143	321.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt		368.143	321.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.775.541	3.017.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.775.541	3.017.313
Gældsforpligtelser i alt		3.143.684	3.338.662
PASSIVER I ALT		6.438.200	5.983.369

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret